

در این ویدیو در مورد اولین محصولی است که ما تولید می کنیم. همه ما یک محصولی ارائه می کنیم. خوب حتماً می گوئید من که تولید کننده نیستم. همه ما یک محصولی را برای ارائه داریم. همین الان شما در حال شنیدن و خواندن محصولی هستید. محصول من و شما کلام ماست. کلامی که به زبان جاری می کنیم دارای ارتعاش و انرژی است

بدون شک هر کلمه ای که ما به کار می بریم بر این جهان هستی تاثیرگذار است و **نفوذ کلام** را نمی توان نادیده گرفت. جمله معروفی وجود دارد که بیان می کند کلام تو عصای معجزه گر توست. نفوذ کلام مثل عصای معجزه گر است. مثل حضرت موسی که با عصایش معجزه می کرد و آن را به حرکت در می آورد. نفوذ کلام ما هم قادر است جهان هستی را به حرکت وادار کند. نفوذ کلام ما می تواند تغییرات بزرگی را بر کائنات اعمال کند

مراقب محصولی که هر لحظه به جهان هستی ارائه می کنیم باشیم. مراقب **نفوذ کلام** و تاثیر کلام مان بر کائنات باشیم. پاکسازی کلام یکی مواردی است که در دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته به آن پرداخته می شود. این که کلام ما چه ریتمی داشته باشد و آن را چگونه با ریتم جهان هستی یکی کنیم تا بهتر بتوانیم دریافت های عالی از این جهان هستی داشته باشیم. یادتان باشد وقتی ما کلمه ای را به کار می بریم و جمله ای را به زبان می آوریم، باید این نکته را مد نظر قرار دهیم که کلام ما دارای انرژی است و نمی توان از تاثیر کلام غافل شد

جهان هستی دارای مسئول کنترل کیفیتی است که کیفیت کلام ما را بررسی می کند و عدد کوانتومی ارتعاش آن را محاسبه می کند و جهان هستی هم در همان راستا و با همان انرژی پاسخ ما را می دهد. آیا می خواهید عبارت کلام تو عصای معجزه گر توست برای شما هم مصداق داشته باشد. پس از همین امروز مراقب نفوذ کلام خود باشیم. گاهی اوقات ما به نفوذ کلام خود دقت نمی کنیم. کلماتی را به زبان می آوریم دارای انرژی هستند

خداوند در سوره مومنون آیه ۳ می فرماید: والذین هم عن اللغو معرضون ، و آنان که از سخن بیهوده رویگردانند ... همانان که بهشت را به ارث می برند و در آنجا جاودان می مانند. بعضی مواقع خود من برای شوخی کردن سخنان بیهوده زیاد می گویم. ولی هر جمله شوخی و اشتباه من دقیقاً همان سخن لغوی است که باید از آن پرهیز کنم. از امروز پاکسازی کلام را تمرین کنیم. یک پرهیز برای خودمان در نظر بگیریم. پرهیزکاری و پاکسازی کوانتومی امروز ما این باشد که مراقب اولین محصولی که به جهان هستی ارائه می کنیم باشیم و حواسمان به تاثیر کلام مان بر جهان هستی باشد

دوست دارید چه نوع محصولی تولید کنید؟ آیا می خواهید پولدار شوید؟ دوست دارید سالم باشید؟ دوست دارید سرشار از انرژی و آرامش باشید؟ کاری که باید انجام بدهیم این است که روی نفوذ کلام خود کار کنیم. کلام من محصولی است که به شما ارائه می کنم. شما هم هر روز این محصول را به اطرافیان و به جهان هستی ارائه می کنید

به قول حضرت رسول (ص): به زبانت اجازه نده که قبل از اندیشه ات به کار افتد. ما باید مراقب **نفوذ کلام** خود باشیم و برای تک تک کلماتی که به زبان می آوریم، بیندیشیم. آن موقع است که ارتعاش ما عالی خواهد شد و نتیجه آن این خواهد بود که خواسته های ما به زودی در زندگی ما متجلی خواهد شد

همه ما ۴ خواسته اصلی داریم، آرامش، سلامتی، ثروت و شادی. این چهار حوزه ای است که من و شما می خواهیم در آن ها پیشرفت کنیم و در مسیر زندگی مان به آن ها دست پیدا کنیم و نهایتاً به

خداوند برسیم. بیاییم از امروز مراقب نفوذ کلام خود باشیم تا تاثیر مثبت آن را در زندگی روزمره خود ببینیم.